О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 7 марта 2013 года
№ 520 "О Национальной комиссии по кадровой политике при Президенте Республики
Казахстан и кадровых комиссиях областей, столицы, города республиканского
значения" и дополнения в Указ Президента Республики Казахстан от 5 октября 2016
года № 349 "О некоторых вопросах Агентства Республики Казахстан по делам
государственной службы и противодействию коррупции и внесении изменений и
дополнений в некоторые акты Президента Республики Казахстан"

Указ Президента Республики Казахстан от 12 июня 2017 года № 498.

Подлежит опубликованию

в Собрании актов Президента и
Правительства Республики Казахстан

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в  Президента Республики Казахстан от 7 марта 2013 года № 520 "О Указ
Национальной комиссии по кадровой политике при Президенте Республики Казахстан
и кадровых комиссиях областей, столицы, города республиканского значения" (САПП
Республики Казахстан, 2013 г., № 19, ст. 319) следующие изменения:
      в  о Национальной комиссии по кадровой политике при Президенте Положении
Республики Казахстан, утвержденном вышеназванным Указом:
      подпункт 2-3)  исключить;пункта 3
      подпункт 2-3)  исключить.пункта 4
      2. Утратил силу Указом Президента РК от 22.07.2019 № 74.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент
      Республики Казахстан Н.Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан